Октябрьский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
ХМАО-Югра, 628100,пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru

л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

«17»  апреля 2023 г.                                                           № 107 -ОД

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2022 год

в МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.Архангельского»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

РФ», основными образовательными программами начального, основного, среднего

общего образования МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.Архангельского», на основании

решения педагогического совета МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.Архангельского»

(протокол от 11.04.2023 № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В.Архангельского» за 2023 год (приложение).

2. Техническому специалисту Алибекову А.К. в срок до 20.04.2023 опубликовать

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «Октябрьская СОШ им.

Н.В.Архангельского»  в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

3. Секретарю Багриной О.С. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем

работников МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.Архангельского» под подпись.

4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                        М.А.Есина

mailto:oktsosh@mail.ruг